СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО  СОЗЫВА
(165108;Архангельская область, Вельский район, посёлок Усть-Шоноша,  улица Октябрьская д.9А,тел-4-82-59)

( одиннадцатое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
«27» декабря  2022 года   № 64

Об утверждении графика заседаний Совета депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области второго созыва на 2023 год.

Совет депутатов сельского поселения  «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области  второго созыва решил:
1. Утвердить    график проведения очередных заседаний сельского поселения  «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области  второго  созыва на 2023 года согласно приложения 1 к настоящему решению.
1. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в периодическом издании «Усть-Шоношский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения  «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения  «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области.

[bookmark: _Hlk116394243][bookmark: _Hlk122603847]Председатель Совета депутатов
 сельского поселения «Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                     О.П.Радевич

Глава
 сельского поселения «Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                     А.В.Шухтин

	Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Утверждено Решением Совета депутатов
сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области
 № 64 от 27.12.2022 года.

График
проведения очередных заседаний Совета депутатов
сельского поселения  «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области второго  созыва на 2023 год

	№ заседания
	Дата заседания

	12
	20 января

	13
	11 марта

	14
	22 апреля

	15
	27 мая

	16
	24 июня

	Депутатские каникулы июль- август

	17
	8 сентября

	18
	28 октября

	[bookmark: _GoBack]19
	23 декабря